
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

 

 

UCHWAŁA NR XC/786/2023 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miasta Góra Kalwaria – rejon ul. 

Papczyńskiego – etap 2 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/366/2012  Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia  21.12.2012 r., 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla fragmentu miasta Góra Kalwaria – rejon ul. Papczyńskiego, zmienionej 

uchwałą nr XLVI/504/2013 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 30.09.2013 r. – uchyla się 

część dotyczącą etapu 2. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Aleksandra Fedynicz- Komosa  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

do   uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia  

miejscowego  planu zagospodarowania  przestrzennego dla  fragmentu miasta Góra 

Kalwaria – rejon ul. Papczyńskiego – etap 2 

 

Uchwała Rady  Miejskiej  Góry Kalwarii  w sprawie uchylenia uchwały nr 

XXXIII/366/2012  Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia  21.12.2012 r., w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu 

miasta Góra Kalwaria – rejon ul. Papczyńskiego, zmienionej uchwałą nr XLVI/504/2013 

Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 30.09.2013 r. – w zakresie etapu 2, stanowi niezbędne 

działanie w celu  podjęcia odrębnej uchwały intencyjnej dla przedmiotowego obszaru, 

zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami prawa w zakresie planowania 

przestrzennego oraz w związku ze zmienionymi wytycznymi konserwatorskimi. 

 

Rada Miejska, jako organ ustawowo odpowiedzialny za uchwalanie prawa 

miejscowego w zakresie planowania przestrzennego, posiada w granicach prawa 

samodzielność oraz swobodę decydowania o losach wszczętej procedury planistycznej, w 

tym m.in. może wycofać się z inicjatywy planistycznej. Przedkładany projekt uchwały, 

dotyczy utraty mocy uchwały intencyjnej, która nie narusza interesu prawnego 

podmiotów, którym przysługują prawa do nieruchomości, nie wywołuje skutków 

materialno-prawnych, ma charakter formalny i nie stanowi aktu prawa miejscowego. 

 

 


